ПРОТОКОЛ №1
собрания первичной профсоюзной организации ____________________________________

                                                                                                                                    (полное наименование образовательной организации)

от «__» ____________ 201_ г.

Присутствовали: ________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(Список №1 прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичной профсоюзной организации и принятии в ее члены.

2. О выборе председателя первичной профсоюзной организации.

3. О выборе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации.

4. О выборе ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации
(3 человека).

5. О постановке на профсоюзный учет в Чаплгыгинскую районную организацию Общероссийского Профсоюза образования.

Слушали: предложение о выборе председательствующего.

Постановили: избрать _____________________________ председателем собрания.

(ФИО)
1. Слушали ________________________ о необходимости создания первичной                                                                                                                                                                                                                                         (ФИО)
профсоюзной организации ___________________________________________________

                                                                                                                            (полное наименование образовательной организации)

Постановили:

1. Создать первичную профсоюзную организацию ______________________________

(полное наименование образовательной организации)

Результаты голосования: _____ «за» _____ «против» _______ «воздержались»
Принять в члены в первичной профсоюзной организации ________________________,
(полное наименование образовательной организации)

присутствующих на собрании согласно поданным заявлением (Список №2 прилагается)

Результаты голосования: _____ «за» _____ «против» _______ «воздержались»
2. Слушали ________________________ о выборе председателя первичной
                                      (ФИО)

профсоюзной организации
Выступили:__________________________________________________________

Постановили:

2. Избрать председателем первичной профсоюзной организации _______________________________________________________________________
(ФИО)

Результаты голосования: _____ «за» _____ «против» _______ «воздержались»
3. Слушали ________________________________ о выборах профсоюзного комитета.

(ФИО)
Выступили: ______________________________________________________________

Постановили:

3. Избрать профком в составе: ______________________________________________

Результаты голосования: _____ «за» _____ «против» _______ «воздержались»
4. Слушали _________________________________о выборе ревизионной комиссии

(ФИО)

первичной профсоюзной организации.
Постановили:

4. Избрать ревизионную комиссию в составе: ___________________________________ (ФИО)
Результаты голосования: _____ «за» _____ «против» _______ «воздержались»

5. Слушали: ____________________________________о постановке на учет в
(ФИО)

Чаплыгинскую районную организацию Общероссийского Профсоюза образования.

Выступили: _____________________________________

Постановили:

5. Встать на учет в Чаплыгинскую районную организацию Общероссийского Профсоюза образования.

Результаты голосования: _____ «за» _____ «против» _______ «воздержались»

Председатель собрания _______________________ФИО

Секретарь собрания __________________________ ФИО